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Tämä on kolmas Anna ja samalla se
päättää projektikauden 2002-2005. Tästä
eteenpäi n julkaisumme toivottavasti nniuttuu
taloudel lisesti varniemrnaksi ja saamme
vakiintuneemrnat puitteet työllernnie.

Kun arvioin j ulkaisun tÈihänastista
onni stum ista proj ektivastaavan näkökulma sta,
voin ilolla todeta, että artikkelien aiheet
ja näkökulmat ovat olleet rnonipuolisia.
Myös Norjan Tutkimusneuvoston arviointi
1ehdest.i on rnyöntei nen. Muutospaineitakin
on kuitenkin olemassa. Noijan yliopistoissa
ja korkeakouluissa on siinrytty mittaamaan
julkaisuakti ivisuutta entistä tarkemmin, ja
rahaa j aetaan Os I ttai n sen perusteella. Tämän
Iisiksi akateemisessa maailmassa vaaditaan
niuutenkin entistä eneniniän tutkimustulosten
esittelyä ja julkaisujen yhteismitallisuutta.

Arinankin muoto tulee niuuttuniaanjonkin
verran näiden vaatimusten edessä. Tähän
saakka olemme toimittaneet lehden osittain
osana yliopistovirkanime hoitamista, osittain
vapaa-aj allamme. Nyt si irrymme referee
menettelyyn, joka on raskassoutuisempi ja
kafliimpi. Tarvitaan lisää rahaa ja enemmin
vanriuutta siitä, että ralioitus jatkuu. Tässä
tutkimuslaitokset, kuten esim. Norjan
Tutkimusneuvosto, ovat ava i nasemassa

Referé-menetelmän tarkoi tuksena
on saada asiantuntija-arvio julkaistavaksi
tarjotuista teksteistä. Arvioissa on kuitenkin
aina mukana rnuitakin ulottuvuuksia kuin
puhtaasti tieteelliset. Siihen vaikuttavat myös
näkemyserot, laltosten ja tutkijakoilegoiden
vi1 i set suhteet ja usein myös akateeminen
ki Ipailu. Lisäksi akateemisessa rnaailmassa
toiniivat sanat lait kuin niuualiakin; naisten
on vaikearnpi hankkia arvostusta työileen.

Arinan osalta tällaisia vaikeuksia on
odotettavissa, koska kveenitutkimusmiljöö
on pieni ja Iehden aihepiini melko spesifinen.
Vähemmistötutkimuksen pi irissä vallitsee
hyvin erilaisia käsityksiä siitä, mitkä
ovat tärkeitä tutkimusal ueita ja rnihin

tutkimusvaroj a pitäisi suunnata. Yksi ongelma
referee-j ärj estelmän käyttäniisessä onkin,
kuinka saada asi antuntevia niutta sarnalla
puolueettomia lausuntoj a tanjotuista teksteistä.
Tilanne on tietysti tuttu tieteen maailmasta
yl eensäk in.

Kveeneille itselleen tiedon Iisääminen on
en tyisen tärkeää, koska vähemmistön asema
Norjan valtiossa on edelleen epise1vä, vaikka
valtio vuonna i 999 on ratifioinut Euroopan
Neuvoston puiteyleissopimuksen, j onka
mukaan kveenit ovat kansallinen väheministö.
Kveenin kieli on huhtikuussa 2005 saanut
viralli sen kielen aseman. 1-Iaasteet kohdistuvat
entisti voimakkaammin kysymykseen, miii in
suuntaan kveen i kuittuuria ja sen tutki musta
tulisi kehittää. Tähän kysymykseen on
vastattava uuden tiedon valossa. Täss
tiedonväl ittänisessä toivoninie A ninan olevan
avuksi kaikille kiinnostuneilie. Toivomme
myös. että lehteniine seuraava numero ilniestyy
taioudeilisesti vankenimalta pohjalta.

Alta, huhtikuu 2005
Egil W. Sundelin
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